
ZARZĄDZENIE NR 52/2024 
WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 51/2024 z dnia 14 czerwca 2024 roku w sprawie przeprowadzenia 
wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej w sołectwie Jankowy 

Na podstawie § 4 ust. 5 i § 5 ust. 2 Statutu Sołectwa Jankowy ustanowionego Uchwałą nr IV/31/2019 z dnia 
11 stycznia 2019 r. w sprawie przyjęcia statutów sołectw gminy Baranów ( Dz. U. Woj. Wlkp. z 2019 r poz.753) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

1. W Zarządzeniu Nr 51/2024 z dnia 14 czerwca 2024 roku w sprawie przeprowadzenia wyborów Sołtysa 
i Rady Sołeckiej w sołectwie Jankowy wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1.  

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W celu przeprowadzenia wyborów Sołectwa i Rady Sołeckiej w Sołectwie Jankowy zwołuję na dzień 
24.06.2024 r. zebranie wiejskie mieszkańców Sołectwa”.. 

2. Zmienia się Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 51/2024 Wójta Gminy Baranów z dnia 14 czerwca 2024 r. 
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Baranów. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baranów 
 
 

Bogumiła Lewandowska - 
Siwek 

 

Id: E7C65420-6B82-468D-9893-338F7DE6B4F5. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

 
OBWIESZCZENIE 

 
Wójt Gminy Baranów informuje, że w dniu 24 czerwca 2024 r. 

(poniedziałek) o godzinie 1830 w Sali Domu Ludowego w Jankowach 

odbędzie się zebranie mieszkańców sołectwa Jankowy celem dokonania 

wyboru Sołtysa i członków Rady Sołeckiej. 

Zgodnie z § 6 ust.1 Statutu Sołectwa Jankowy wybory Sołtysa 

i Rady Sołeckiej są ważne bez względu na liczbę mieszkańców Sołectwa 

uprawnionych do głosowania biorących udział w Zebraniu. 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 52/2024

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Id: E7C65420-6B82-468D-9893-338F7DE6B4F5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 52/2024 WÓJTA GMINY BARANÓW  z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


